
入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和3年11月22日

入 札 場 　 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 総務課長　生野　憲一

工事番号 令和3年度 町単道維 第 7 号

工事名等 カサラギ線維持修繕工事

工事場所 度会郡南伊勢町道行竈地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 稲葉建設株式会社 ¥4,600,000 

2 南建工業株式会社 ¥4,600,000 

3 株式会社上村組 ¥4,600,000 

4 株式会社四方谷土木 ¥4,616,000 

5 中部建設株式会社 ¥4,500,000 落札

6 森井建設工業有限会社 ¥4,616,000 

7 南島設備有限会社 辞退

8 有限会社石川 辞退

9 株式会社大江建設 ¥4,600,000 

10有限会社河内建設 辞退

11株式会社松建 辞退

12山本建設工業有限会社 辞退

13南伊勢産業有限会社 辞退

14株式会社丸亀 辞退

15ＫＳアクアテック 辞退

16有限会社金光設備工業 辞退

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年11月29日

完成： 令和4年2月28日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥4,616,000 ¥4,616,000 ¥4,154,000 



入　札  結　果　調　書

入 札 年 月 日 令和3年11月22日

入 札 場 　 所 南伊勢町役場南勢庁舎３階第３会議室

入 札 執 行 職 員 総務課長　生野　憲一

工事番号 令和3年度  第  号

工事名等 二級町道神津佐里中本線舗装修繕工事 分-2

工事場所 度会郡南伊勢町神津佐地内

入 札（見 積）者
第１回 第２回 第３回 第４回 備　　考
入札額 入札額 入札額 入札額

1 南建工業株式会社 ¥2,976,000 

2 株式会社上村組 ¥2,970,000 

3 株式会社四方谷土木 ¥2,976,000 

4 中部建設株式会社 ¥2,970,000 

5 有限会社白髭商店 辞退

6 有限会社ＭＩＧＩＴＡ 辞退

7 森井建設工業有限会社 ¥2,880,000 落札

8 有限会社中建 ¥2,976,000 

9 有限会社南工務店 辞退

10有限会社丸源 辞退

11勢洲電機 辞退

12有限会社工建設工業 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

　当該金額に100分の10に相当する額を加算した金額が南伊勢町会計規則上の申し込みに係る金額である。

工期 着工： 令和3年11月24日

完成： 令和4年2月14日

設計価格
（税抜）

入札書比較価格
（予定価格）

入札書比較価格
（最低制限価格）

¥2,976,000 ¥2,976,000 ¥2,678,000 


